
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/340/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) Rada Miejska 

w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 514 997,00 zł; w ten sposób, że: 

1) zwiększa się dochody bieżące o 142 127,00 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o 372 870,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 695 945,00 zł; w ten sposób, że: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 117 127,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 578 818,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Paczków o kwotę 180 948,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 53 406,00 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie  

- zgodnie z załącznikami nr 5 i nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 marca 2022 r.

Poz. 674



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLIV/340/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

15 310 135,00 0,00 30 000,00 15 340 135,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
256 700,00 0,00 30 000,00 286 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 15 946 754,00 0,00 25 000,00 15 971 754,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 069 561,00 -12 048,00 39 302,00 1 096 815,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

30 528,00 0,00 0,00 30 528,00 

 
80104 

 
Przedszkola  879 361,00 -12 048,00 0,00 867 313,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

30 528,00 0,00 0,00 30 528,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

418 668,00 -12 048,00 0,00 406 620,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 39 302,00 39 302,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 9 036,00 9 036,00 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 30 266,00 30 266,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 57 510,00 57 510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 674



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 57 510,00 57 510,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 57 510,00 57 510,00 

926 
  

Kultura fizyczna 125 670,00 0,00 2 363,00 128 033,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 125 670,00 0,00 2 363,00 128 033,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 2 363,00 2 363,00 

bieżące 48 133 525,42 -12 048,00 154 175,00 48 275 652,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

230 750,86 0,00 0,00 230 750,86 

 majątkowe 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 0,00 372 870,00 372 870,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 372 870,00 372 870,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 372 870,00 372 870,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 372 870,00 372 870,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 372 870,00 372 870,00 

majątkowe 611 471,00 0,00 372 870,00 984 341,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

210 471,00 0,00 372 870,00 583 341,00 

 Ogółem: 48 744 996,42 -12 048,00 527 045,00 49 259 993,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

441 221,86 0,00 372 870,00 814 091,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 674



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLIV/340/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 764 145,00 162 500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 601 645,00 1 601 645,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 948,00 180 948,00 64 368,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 945 093,00 162 500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 593,00 1 782 593,00 64 368,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 580,00 116 580,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 080,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 580,00 116 580,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 580,00 116 580,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 580,00 116 580,00 0,00 0,00 0,00 

 
60053 

 

Infrastruktura 

telekomunikacyjna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 64 368,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 64 368,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 712,00 54 712,00 54 712,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 712,00 54 712,00 54 712,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 656,00 9 656,00 9 656,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 656,00 9 656,00 9 656,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 759 959,00 5 409 959,00 5 126 259,00 4 179 715,00 946 544,00 7 200,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 375 370,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 870,00 372 870,00 372 870,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 115 329,00 5 392 459,00 5 108 759,00 4 179 715,00 929 044,00 7 200,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 722 870,00 722 870,00 372 870,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 664 576,00 4 314 576,00 4 304 576,00 3 572 214,00 732 362,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 644 576,00 4 294 576,00 4 284 576,00 3 572 214,00 712 362,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 86 900,00 86 900,00 86 900,00 0,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 400,00 89 400,00 89 400,00 0,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 372 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 870,00 372 870,00 372 870,00 0,00 0,00 

po zmianach 437 670,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 372 870,00 372 870,00 372 870,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 372 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 870,00 372 870,00 372 870,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 870,00 372 870,00 372 870,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 963 500,00 563 500,00 526 000,00 373 801,00 152 199,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 120,00 10 120,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 973 620,00 573 620,00 536 120,00 373 801,00 162 319,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 607 024,00 207 024,00 177 024,00 53 900,00 123 124,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 120,00 10 120,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 617 144,00 217 144,00 187 144,00 53 900,00 133 244,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 674



 

  
4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

przed zmianą 42 940,00 42 940,00 42 940,00 42 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 940,00 62 940,00 62 940,00 42 940,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

przed zmianą 42 940,00 42 940,00 42 940,00 42 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 940,00 57 940,00 57 940,00 42 940,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 386 498,00 386 498,00 386 498,00 0,00 386 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 406,00 53 406,00 53 406,00 0,00 53 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 439 904,00 439 904,00 439 904,00 0,00 439 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 386 498,00 386 498,00 386 498,00 0,00 386 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 406,00 53 406,00 53 406,00 0,00 53 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 439 904,00 439 904,00 439 904,00 0,00 439 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 386 498,00 386 498,00 386 498,00 0,00 386 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 406,00 53 406,00 53 406,00 0,00 53 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 439 904,00 439 904,00 439 904,00 0,00 439 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 52 588,00 52 588,00 52 588,00 52 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 101,00 51 101,00 51 101,00 51 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 689,00 103 689,00 103 689,00 103 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 52 588,00 52 588,00 52 588,00 52 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 101,00 51 101,00 51 101,00 51 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 689,00 103 689,00 103 689,00 103 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 9 030,00 9 030,00 9 030,00 9 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 078,00 45 078,00 45 078,00 45 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 108,00 54 108,00 54 108,00 54 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6 332,00 6 332,00 6 332,00 6 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 358,00 5 358,00 5 358,00 5 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 690,00 11 690,00 11 690,00 11 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 106,00 1 106,00 1 106,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 665,00 665,00 665,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 771,00 1 771,00 1 771,00 1 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 716 712,00 4 429 091,00 4 350 439,00 13 739,00 4 336 700,00 9 822,00 0,00 68 830,00 0,00 0,00 287 621,00 287 621,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 741 712,00 4 429 091,00 4 350 439,00 13 739,00 4 336 700,00 9 822,00 0,00 68 830,00 0,00 0,00 312 621,00 312 621,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 237 973,42 48 124 076,42 32 316 979,09 20 301 250,00 12 015 729,09 5 514 299,00 9 374 545,47 440 205,86 0,00 478 047,00 6 113 897,00 6 113 897,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 715 945,00 137 127,00 137 127,00 51 101,00 86 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 818,00 578 818,00 437 238,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 933 918,42 48 241 203,42 32 434 106,09 20 352 351,00 12 081 755,09 5 514 299,00 9 374 545,47 440 205,86 0,00 478 047,00 6 692 715,00 6 692 715,00 437 238,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 674



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XLIV/340/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
176 105,00 0,00 176 105,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 150 164,00 180 948,00 3 331 112,00 
 

 

 

Razem: 5 726 269,00 Razem: 180 948,00 Razem: 5 907 217,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 674



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XLIV/340/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 1 601 645,00 180 948,00 1 782 593,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 0,00 116 580,00 116 580,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 116 580,00 116 580,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej na części działki nr 1536 w Kamienicy 0,00 100 137,00 100 137,00 

   
Remont drogi wewnętrznej położonej w Dziewiętlicach na dz. nr 504 0,00 16 443,00 16 443,00 

 
60053 

 
Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 64 368,00 64 368,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 712,00 54 712,00 

   
POPC.01.01.00-16-0138/19-00 „Publiczny internet w Gminie Paczków” 0,00 54 712,00 54 712,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 656,00 9 656,00 

   
POPC.01.01.00-16-0138/19-00 „Publiczny internet w Gminie Paczków” 0,00 9 656,00 9 656,00 

750 
  

Administracja publiczna 350 000,00 372 870,00 722 870,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 372 870,00 372 870,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 372 870,00 372 870,00 

   
POPC.05.01.00-00-0001/21-00 pn. „Cyfrowa Gmina” 0,00 372 870,00 372 870,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 287 621,00 25 000,00 312 621,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 25 000,00 25 000,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

   

Budowa kolektora sanitarnego i przepompowni do terenów inwestycyjnych 
działki gruntowe: 482/1, 482/2, 482/3 obręb St. Paczków, 1157/4 obręb 

Ujeździec, 78/13 obręb Unikowice 

0,00 25 000,00 25 000,00 

       Razem: 6 113 897,00 578 818,00 6 692 715,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 674



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XLIV/340/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 293 775,00 372 870,00 666 645,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 82 339,00 372 870,00 455 209,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 372 870,00 372 870,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
15 310 135,00 30 000,00 15 340 135,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
256 700,00 30 000,00 286 700,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 15 946 754,00 25 000,00 15 971 754,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 25 000,00 25 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 25 000,00 25 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 604 524,00 27 254,00 631 778,00 

 
80104 

 
Przedszkola 604 524,00 -12 048,00 592 476,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

418 668,00 -12 048,00 406 620,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

0,00 39 302,00 39 302,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 9 036,00 9 036,00 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 30 266,00 30 266,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 57 510,00 57 510,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 57 510,00 57 510,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 57 510,00 57 510,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 2 363,00 2 363,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 363,00 2 363,00 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 363,00 2 363,00 

         Razem: 47 947 833,42 514 997,00 48 462 830,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 674



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XLIV/340/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 1 764 145,00 180 948,00 1 945 093,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 62 500,00 116 580,00 179 080,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 116 580,00 116 580,00 

 
60053 

 
Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 64 368,00 64 368,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 712,00 54 712,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 656,00 9 656,00 

750 
  

Administracja publiczna 5 254 279,00 355 370,00 5 609 649,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 664 576,00 -20 000,00 4 644 576,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 000,00 -20 000,00 20 000,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 86 900,00 2 500,00 89 400,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00 2 500,00 46 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 64 800,00 372 870,00 437 670,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 372 870,00 372 870,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 963 500,00 10 120,00 973 620,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 607 024,00 10 120,00 617 144,00 

  
4260 Zakup energii 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 120,00 6 120,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
42 940,00 20 000,00 62 940,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków  
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
42 940,00 15 000,00 57 940,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 15 000,00 15 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 386 498,00 53 406,00 439 904,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 386 498,00 53 406,00 439 904,00 

  
4810 Rezerwy 386 498,00 53 406,00 439 904,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 588,00 51 101,00 103 689,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 52 588,00 51 101,00 103 689,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 030,00 45 078,00 54 108,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 332,00 5 358,00 11 690,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 106,00 665,00 1 771,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 716 712,00 25 000,00 4 741 712,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 200,00 25 000,00 40 200,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
0,00 25 000,00 25 000,00 

         Razem: 25 271 013,86 695 945,00 25 966 958,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 674


		2022-03-03T12:01:22+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




